Menningen - Merzig

SIVMN

erke =Ll Montag - Freitag

Linie
Fahrtnummer
Menningen, Neue Welt
Menningen, Ortsmitte
Bietzen, Ortsausgang
Bietzen, Ortsmitte
Bietzen, Friedhof
Harlingen, Ortsmitte
Merzig, Harlinger Weg Ende
Merzig, Hussinger
Merzig, Bahnhof

Merzig, Neues Rathaus

294
294162
ALiTa
0935
0936
0937
0938
0939
0940
0941
0942
0943
0946

294
294164
ALiTa
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1046

294
294166
ALiTa

1135
1136

1137

1138

1139

1140

1141

1142

1143

1146

294
294171
ALiTa
1537
1538
1539
1540
1541
1542
1543
1544
1545
1548

294
294172
ALiTa

1637
1638

1639

1640

1641

1642

1643

1644

1645

1648

294
294173
ALiTa
1729
1730
1731
1732
1733
1734
1735
1736
1737
1740

294
294175
ALiTa

1837
1838

1839

1840

1841

1842

1843

1844

1845

1848

294
294177
ALiTa

1936
1937
1938
1939

1940

1941

1942

1943

1944

1947

294 | 294
294179 | 294180
ALiTa | ALiTa
2037 | 2213
2038 | 2214
2039 | 2215
2040 | 2216
2041 | 2217
2042 | 2218
2043 | 2219
2044 | 2220
2045 | 2221
2048 | 2224

Erlauterung

ALiTa= Anruflinientaxi, nur nach Voranmeldung
Hotline 06861 - 921 30 00 spatestens 60 min vor Abfahrt

giiltig ab: 01.01.2025

SIVMA

erke =[s] Samstag

Linie| 294 [ 294

Fahrtnummer| 294161 [ 294163

| Haltestellen / Ertzuterung PN IVELE
Menningen, Neue Welt 0837 | 0937
Menningen, Ortsmitte 0838 | 0938
Bietzen, Ortsausgang 0839 | 0939
Bietzen, Ortsmitte 0840 | 0940
Bietzen, Friedhof 0841 | 0941
Harlingen, Ortsmitte 0842 [ 0942
Merzig, Harlinger Weg Ende 0843 | 0943
Merzig, Hussinger 0844 | 0944
Merzig, Bahnhof 0845 | 0945
Merzig, Neues Rathaus 0848 | 0948

294
294165
ALiTa

1037
1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1048

294
294167
ALiTa

1137
1138

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1148

294
294168
ALiTa

1237
1238

1239

1240

1241

1242

1243

1244

1245

1248

294
294170
ALiTa

1337
1338

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1348

294
294172
ALiTa

1637
1638

1639

1640

1641

1642

1643

1644

1645

1648

294
294174
ALiTa

1737
1738
1739
1740

1741

1742

1743

1744

1745

1748

Sonn- und Feiertag
294 | 294 294 | 294
294175 294178 294169 | 294176
ALiTa | ALiTa ALiTa|ALiTa
1837 | 2036 1257 | 1857
1838 | 2037 1258 | 1858
1839 | 2038 1259 | 1859
1840 | 2039 1300 | 1900
1841 | 2040 1301 | 1901
1842 | 2041 1302 | 1902
1843 | 2042 1303 | 1903
1844 | 2043 1304 | 1904
1845 | 2044 1305 | 1905
1848 | 2047 1308 | 1908

Erlauterung

ALiTa= Anruflinientaxi, nur nach Voranmeldung
Hotline 06861 - 921 30 00 spatestens 60 min vor Abfahrt

giiltig ab: 01.01.2025




Merzig - Menningen

sl Montag - Freitag

Linie
Fahrtnummer
Merzig, Neues Rathaus
Merzig, Sparkasse
Merzig, Bahnhof
Merzig, Hussinger
Merzig, Harlinger Weg Ende
Harlingen, Ortsmitte
Bietzen, Friedhof
Bietzen, Ortsmitte
Bietzen, Ortsausgang
Menningen, Ortsmitte

Menningen, Neue Welt

294
294141
ALiTa
0904
0905
0906
0907
0908
0910
0911
0912
0913
0915
0916

294
294143
ALiTa
1011
1012
1013
1014
1015
1017
1018
1019
1020
1022
1023

294
294153
ALiTa

1911

1912

1913

1914

1915

1917

1918

1919

1920

1922

1923

294
294156
ALiTa
2053
2054
2055
2056
2057
2059
2100
2101
2102
2104
2105

294
294160
ALiTa
2313
2314
2315
2316
2317
2319
2320
2321
2322
2324
2325

Erlauterung

ALiTa= Anruflinientaxi, nur nach Voranmeldung
Hotline 06861 - 921 30 00 spatestens 60 min vor Abfahrt

giiltig ab: 01.01.2025

S

Lol Samstag Sonn- und Feiertag

Linie[ 294 [ 294 [ 294 [ 294 | 294 | 294 [ 294 | 294 | 294 [ 294 [ 294 | 294 [ 294 | 294 | 294 294 [ 294 [ 294

Fahrtnummer| 294019 | 294140 | 294142 | 294144 | 294145 | 294146 | 294147 | 294148 294149 | 294150 | 294151 | 294154 | 294155 294158 294159 294013( 294152 294157
AT r] ALiTa | ALiTa | ALiTa | ALiTa | ALiTa | ALiTa | ALiTa | ALiTa | ALiTa | ALiTa | ALiTa | ALiTa [ ALiTa| ALiTa| ALiTa ALiTa | ALiTa|ALiTa
Merzig, Neues Rathaus 0201 | 0856 | 0951 | 1051 | 1151 | 1251 | 1451 | 1551 | 1651 | 1751 | 1851 | 1951 | 2051 | 2209 | 2309 0200 | 1909 | 2208
Merzig, Sparkasse 0202 | 0857 | 0952 | 1052 | 1152 | 1252 | 1452 | 1552 | 1652 | 1752 | 1852 | 1952 | 2052 | 2210 | 2310 0201 | 1910 | 2209
Merzig, Bahnhof 0203 | 0858 | 0953 | 1053 | 1153 | 1253 | 1453 | 1553 | 1653 | 1753 | 1853 | 1953 | 2053 | 2211 | 2311 0202 | 1911 | 2210
Merzig, Hussinger 0204 | 0859 | 0954 | 1054 | 1154 | 1254 | 1454 | 1554 | 1654 | 1754 | 1854 | 1954 | 2054 | 2212 | 2312 0203 | 1912 | 2211
Merzig, Harlinger Weg Ende 0205 | 0900 | 0955 | 1055 | 1155 | 1255 | 1455 | 1555 | 1655 | 1755 | 1855 | 1955 | 2055 | 2213 | 2313 0204 | 1913 | 2212
Harlingen, Ortsmitte 0207 | 0902 | 0957 | 1057 | 1157 | 1257 | 1457 | 1557 | 1657 | 1757 | 1857 | 1957 | 2057 | 2215 | 2315 0206 | 1915 | 2214
Bietzen, Friedhof 0208 | 0903 | 0958 | 1058 | 1158 | 1258 | 1458 | 1558 | 1658 | 1758 | 1858 | 1958 | 2058 | 2216 | 2316 0207 | 1916 | 2215
Bietzen, Ortsmitte 0209 | 0904 | 0959 | 1059 | 1159 | 1259 | 1459 | 1559 | 1659 | 1759 | 1859 | 1959 | 2059 | 2217 | 2317 0208 | 1917 | 2216
Bietzen, Ortsausgang 0210 | 0905 | 1000 | 1100 | 1200 | 1300 | 1500 | 1600 | 1700 | 1800 | 1900 | 2000 | 2100 | 2218 | 2318 0209 | 1918 | 2217
Menningen, Ortsmitte 0212 | 0907 | 1002 | 1102 | 1202 | 1302 | 1502 | 1602 | 1702 | 1802 | 1902 | 2002 | 2102 | 2220 | 2320 0211 | 1920 | 2219
Menningen, Neue Welt 0213 | 0908 | 1003 | 1103 | 1203 | 1303 | 1503 | 1603 | 1703 | 1803 | 1903 | 2003 | 2103 | 2221 | 2321 0212 | 1921 | 2220

Erlauterung

ALiTa= Anruflinientaxi, nur nach Voranmeldung
Hotline 06861 - 921 30 00 spatestens 60 min vor Abfahrt

giiltig ab: 01.01.2025
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